dicta annunciatio, quoniam dilectissimi fratres etc., et instructio et

admonitio ad ordinandum in singulari, videlicet consecrande fili

carissime i?i presbyteratus officium etc., et alia omnia prout in

ponlificali : etiam promittis nobis etc., et quia res, quam tractaturus

es etc., que ab inferiore a Papa in ordinatione cardinalium obmit-

tuntur, quia cardinales tamquam a Papa admoniti et approbati,

per inferiorem instrui non debent. Idem observandum est in om-

nium aliorum ordinum collatione, qui cardinalibus per Papam vel

inferiorem, de ejus tamen licentia speciali, conferuntur.

Videbatur mihi ante inchoationem officii hodierni, videlicet

antequam episcopus ad confessionem assurgeret ante ipsum et

cardinalem, debuisse dicere verba in hujusmodi sententiam : « B.

P., commissiim est Paternitati vestre per SS. D. N. quod hune

presentem Rmum. D. cardinalem in diaconatus ordîne constitutum,

ad presbyteratus ordinem promoveatis justa ritum sancte romane

Ecclesie in talibus solitum observari. Poterit igitur Paternitas vestra

officium sibi commissum assequi in nomine Domini. » Sed postea,

judicio D. mei episcopi Pientini super hoc habito, visum fuit

Dominationi sue hujusmodi verba non convenire sed officium

inchoandum esse et persequendum, prout superius per me fuerat

observatum.

Dominica quarta quadragesime, que letare dicitur, 17 martii,
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SS. D. N. cum paramenta solila reciperet, vocavit me ad se et

interrogavit , anne consuetum esset et conveniens dare rosam

imperatori romano. Respondi Sanctitati sue consuetum esse, et ia

prima donatione convenientissimum. Adjunxit Rmus. D. cardinalis

Senensis, felicis recordationis Nicolaum quintum illustrissime et

invictissimo Friderico Romanorum imperatori moderno etiam

rosam douasse. Paratus deinde de ejus mandato, omnes e caméra

exire jussi, solis cardinalibus cum Sanctitate sua remanentibus,

cum quibus consilium habuit super rose donatione, proponens

animi sui dispositionem erga serenissimum imperatorem predi-

clum, de quorum consilio decrevit rosam ipsam eidem imperatori

donare et mittere, rosa ipsa prius more solito benedicta; quam

cum benediceret, D. Sinulplius, camere apostolice clericus, sedis

apostolice protonotarius et habitum protonotarii deferens, coram

eo genuflexus, tenebat. Premissis peractis, Sanctitas sua rosam

in manu sinistra portans, et dextera populum benedicens more

consueto, venit ad capellam majorem de stantiis novis et misse